
GENERALI
GROUP

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

č. 1549291597

SMLUVNÍ s t r a n y

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.
zastoupená / jednající:

se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, ICO: 61859869 
_odborný inspektor pojištění majetku 

pojišťovací zprostředkovatel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Vítkov
adresa sídla: Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1 
IČO: 00300870
zastoupená / jednající: Ing. Pavel Šmolka, starosta
kontaktní spojení: 556 312 201 724 183 262 starosta@vitkov.info

uzavírají tento dodatek v následujícím rozsahu

Pojištěný dle této pojistné smlouvy je:
1) Město Vítkov, Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1, IČO: 00300870
2) Mateřská škola Vítkov, Husova 629, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 70996288
3) Správa bytového fondu města Vítkov, Opavská 21, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 00489557
4) Technické služby města Vítkova, Dělnická 705, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 0037494
5) Základní škola a gymnázium Vítkov, Komenského 754, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 69987181
6) Středisko volného času Vítkov, Bezručova 585, IČ: 73214892

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/02 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23 
Pojištěná činnost pro pojištěné subjekty č. 2) až 6) dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z veřejné části 
živnostenského rejstříku. Dále je pojištěna činnost pronájem objektů, ke kterému je pojištěný oprávněn a 
nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolení.

Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Sublimit plnění pro základní rozsah pojištění pro pojištěného 
č. 3) a 4)
Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva:
Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva pro pojištěného 
č. 3) a 4):
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek:
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek pro pojištěného č. 3) a 4): 
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek pro pojištěné č. 2), 5) a 6): 
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění:
Sublimit plnění pro čisté finanční škody:

6 254
10

Ooo

000 Kč

2 000 000 Kč
5 000 000 Kč

2 000 000 Kč
10 000 000 Kč
2 000 000 Kč
5 000 000 Kč

100 000 Kč
5 000 000 Kč

1/3



Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 5 000 Kč
a) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) pro pojistné události ve výši do 500 000 Kč 

činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro odpovědnost
za výrobek 0 Kč (bez spoluúčasti)

b) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) pro pojistné události ve výši nad 500 000 Kč 
činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro odpovědnost
za výrobek: 1 000 Kč

c) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) činí spoluúčast pojištěného
na každé pojistné událostí pro odpovědnost0 Kč (bez spoluúčasti)

d) Spoluúčast pro pojištění regresy zdrav, a nemoc, pojištění: 1 000 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 1 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Obecní policie
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 1 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Kulturní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Sportovní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Sociální služby
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: dle DPP Spoluúčast viz DPP

DPP O 07 - Onemocnění z potravin
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 500 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 22
Krádež věcí ze šaten dle DPP O 22.

Přirážka k základnímu pojistnému: 0 Kč
Odpovědnost žáka, učně nebo studenta - dle DPP O 22. 

Přirážka k základnímu pojistnému: 0 Kč

DPP O 22

1. Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené při zajištění výuky a 
dozoru a pořádání školních akcí v rámci výuky, a to na rozdíl od či. 3 odst. 3 také na území Evropy.
2. Pojištění se na rozdíl od či. 20 bod 1) písm. j) a k) ( -  věci odložené - )  VPP REG-ODP 2014/02 vztahuje na poškození či 
zničení hmotných movitých věcí žáků, učňů nebo studentů.
3. Volitelné rozšíření pojištění
Je-li v pojistné smlouvě výslovně ujednáno, vztahuje se pojištění také na krytí pojistných nebezpečí dle těchto doplňkových 
pojistných podmínek:
3.1. Krádež věcí ze šaten
1) Pojištění se na rozdíl od čl. 3 odst. 4 bod 1) písm. n) vztahuje na škodu 
způsobenou krádeží věcí žáků, učňů nebo studentů v šatnách, které 
se nacházely v uzamčených šatnách nebo uzamčených šatních skříňkách 
a ke krádeži věcí došlo násilným překonáním překážky.

2/3



2) Speciální výluky pro DPP O 22
a) pojistné plnění se neposkytuje při nenahlášení krádeže policejním orgánům za účelem zahájení šetření a/nebo 
nepřekonání popsané
překážky pachatelem;
b) pojištění se nevztahuje na elektroniku, která bezprostředně neslouží 
žákům, učňům nebo studentům v souladu se školním řádem při výuce.
Tato výluka se však neuplatní pro škody na mobilních telefonech, které 
jsou za podmínek tohoto ujednání pojištěním kryty.
3) Sublimit činí na jednoho poškozeného 10 000 Kč, avšak nejvýše 
100 000 Kč na všechny pojistné události v rámci pojistného období.
4) Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 500 Kč.
3.2. Odpovědnost žáka, učně, studenta
1) Pojištění se vztahuje na povinnost žáka, učně, studenta k náhradě škody nebo jiné újmy, kterou způsobí při teoretickém 
nebo praktickém vyučování anebo v přímé souvislosti s ním nebo při výchově mimo vyučování ve školském zařízení nebo v 
přímé souvislosti s ní.
2) Pojištěným je pro toto pojistné nebezpečí žák, učeň nebo student.
Sublimit činí 50 000 Kč na jednoho pojištěného, max. 500 000 Kč na všechny pojistné události rámci pojistného období.
3) Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 500 Kč.

Tento Dodatek č. 2 nemá vliv na výši pojistného.

Počátek účinnosti
Počátek účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se sjednává na 1. 8. 2015.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek obsahuje 3 strany. Je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a 
jeden pojistník.

Podpisy smluvních stran:

3/3


